AnekcaxuH AHpgpeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4395

4410

4387

4386

4392

4393

4412

4388

4389

4390

4391

4398

4420

4394

4399

4397

4405

4396

4402

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O bu3Hec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

00O busHec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YIO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O Bbu3Hec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2025

15.10.2025

02.10.2025

01.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

18.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

05.10.2025

05.10.2025

09.10.2025

24.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

07.10.2025

14.10.2025

07.10.2025

12.10.2025

CBepeHun

AnekcaxuH AHgpelt BnaanMmnposumy

001850

13.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

[onsa B ycTaBHOM
Kanutane

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

TpaHCcnopTHOE CpefCcTBO

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

O6BbEKT HEeABUXUMOCTU

O6BbEKT HEABMXXMMOCTUN

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6bEeKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



4400

4408

4409

4404

4403

4406

4407

4411

4414

4416

4443

4415

4413

4417

4418

4422

4419

4440

4421

4426

4446

4423

4428

4424

4445

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O BusHec-OueHka

00O busHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O Bbu3Hec-OueHka

00O Bbu3Hec-OueHka

00O busHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O Bbu3Hec-OueHka

00O bu3Hec-OueHka

10.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

13.10.2025

12.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

20.10.2025

10.11.2025

20.10.2025

19.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

28.10.2025

24.10.2025

20.11.2025

27.10.2025

30.10.2025

12.11.2025

30.10.2025

31.10.2025

30.10.2025

12.11.2025

Ob6BbEKT HEeABUXKUMOCTU

Man OMNN®

Man OMN®

O6beKT HeaBMXXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6bEeKT HEeABMXUMOCTH

O6bEKT HEOABMXKUMOCTM

TpaHcnopTHbIE CPeaCcTBa

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

TpaHCcnopTHOE CPpenCcTBO

O6BbEeKT HEeABMXKXMMOCTU

O6BbEKT HEeABUXMUMOCTU

O6BbEKT HEeABMXXMMOCTUN

O6BbEKT HEeABUXKMUMOCTU

O6beKT HeABMXMMOCTM

OepeBoobpabaTbiBatoLime
CTaHKM

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6bEeKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUMXUMOCTU

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4431

4425

4427

4432

4429

4439

4430

4433

4437

4442

4438

4434

4435

4436

4469

4441

4447

4444

4452

4451

4449

4448

4450

4465

4454

4453

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

YTO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O BbusHec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

YTO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

05.11.2025

30.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

31.10.2025

06.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

28.11.2025

10.11.2025

14.11.2025

12.11.2025

18.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

25.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

O6BbEKT HEeABUXKUMOCTU

O6BbEKT HEeABMXXMMOCTUN

AKumnn

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

AKunKn

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXKMMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

Axunn

Akunn

Akunn

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTU

Axunn

O6BbEKT HEeABUXMUMOCTU

O6BbEKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6bEeKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEKT HEeABMXKMMOCTUN

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4455

4460

4459

4457

4461

4456

4472

4458

4464

4467

4463

4462

4466

4468

4470

4476

4477

4471

4473

4475

4474

4478

4479

4480

4496

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YTO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O BbusHec-OueHka

00O bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

00O busHec-OueHka

YIO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

19.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

19.11.2025

05.12.2025

21.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

04.12.2025

07.12.2025

09.12.2025

08.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

28.12.2025

O6BbEKT HEeABUXKUMOCTU

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

AKunn

AKunKn

Akunn

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABUXUMOCTU

[Oons B ycTaBHOM
KanuTtane

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEKT HEeABMXKXMMOCTUN

O6BbEKT HEABUMXKUMOCTU

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

TpaHcnopTHbIE CPeacTBa

TpaHcropTHbIE CPeacTBa

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

AKLMN

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXKXMMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



4481

4483

4482

4485

4484

4486

4492

4495

4487

4488

4489

4490

4491

4493

4494

4498

4497

4499

4500

00O Bu3Hec-OueHKa

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

YTO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YrO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O bu3Hec-OueHka

00O BbusHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

YTO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YIO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

12.12.2025

19.12.2025

18.12.2025

20.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

28.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

AKuUMKN

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEKT HeABMXUMOCTH

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpencTBo

O6BbEKT HEeABMXXMMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXXMMOCTM

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH
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