

Алексахин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексахин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001850			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4395	ЧПО Алексахин А.В.	06.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4410	ЧПО Алексахин А.В.	15.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4387	ООО Бизнес-Оценка	02.10.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
4386	ЧПО Алексахин А.В.	01.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4392	ООО Бизнес-Оценка	06.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4393	ООО Бизнес-Оценка	06.10.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4412	ЧПО Алексахин А.В.	18.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4388	ООО Бизнес-Оценка	03.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4389	ООО Бизнес-Оценка	03.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4390	ЧПО Алексахин А.В.	05.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4391	ЧПО Алексахин А.В.	05.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4398	ЧПО Алексахин А.В.	09.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4420	ЧПО Алексахин А.В.	24.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4394	ЧПО Алексахин А.В.	06.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4399	ООО Бизнес-Оценка	10.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4397	ЧПО Алексахин А.В.	07.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4405	ООО Бизнес-Оценка	14.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4396	ЧПО Алексахин А.В.	07.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4402	ООО Бизнес-Оценка	12.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4400	ЧПО Алексахин А.В.	10.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4408	ООО Бизнес-Оценка	15.10.2025	Паи ОПИФ	Рыночная	Оценка бизнеса
4409	ООО Бизнес-Оценка	15.10.2025	Паи ОПИФ	Рыночная	Оценка бизнеса
4404	ЧПО Алексахин А.В.	13.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4403	ООО Бизнес-Оценка	12.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4406	ЧПО Алексахин А.В.	15.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4407	ЧПО Алексахин А.В.	15.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4411	ЧПО Алексахин А.В.	18.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4414	ЧПО Алексахин А.В.	19.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4416	ООО Бизнес-Оценка	20.10.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4443	ООО Бизнес-Оценка	10.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4415	ООО Бизнес-Оценка	20.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4413	ЧПО Алексахин А.В.	19.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4417	ООО Бизнес-Оценка	22.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4418	ЧПО Алексахин А.В.	23.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4422	ЧПО Алексахин А.В.	28.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4419	ООО Бизнес-Оценка	24.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4440	ООО Бизнес-Оценка	20.11.2025	Деревообрабатывающие станки	Рыночная	Оценка движимого имущества
4421	ООО Бизнес-Оценка	27.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4426	ЧПО Алексахин А.В.	30.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4446	ООО Бизнес-Оценка	12.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4423	ЧПО Алексахин А.В.	30.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4428	ЧПО Алексахин А.В.	31.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4424	ООО Бизнес-Оценка	30.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4445	ООО Бизнес-Оценка	12.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4431	ЧПО Алексахин А.В.	05.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4425	ЧПО Алексахин А.В.	30.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4427	ООО Бизнес-Оценка	31.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4432	ООО Бизнес-Оценка	05.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4429	ЧПО Алексахин А.В.	31.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4439	ЧПО Алексахин А.В.	06.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4430	ЧПО Алексахин А.В.	05.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4433	ООО Бизнес-Оценка	05.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4437	ЧПО Алексахин А.В.	06.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4442	ЧПО Алексахин А.В.	07.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4438	ЧПО Алексахин А.В.	06.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4434	ООО Бизнес-Оценка	06.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4435	ООО Бизнес-Оценка	06.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4436	ООО Бизнес-Оценка	06.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4469	ЧПО Алексахин А.В.	28.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4441	ООО Бизнес-Оценка	10.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4447	ЧПО Алексахин А.В.	14.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4444	ООО Бизнес-Оценка	12.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4452	ЧПО Алексахин А.В.	18.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4451	ЧПО Алексахин А.В.	14.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4449	ООО Бизнес-Оценка	14.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4448	ООО Бизнес-Оценка	14.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4450	ЧПО Алексахин А.В.	14.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4465	ООО Бизнес-Оценка	25.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4454	ЧПО Алексахин А.В.	19.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4453	ООО Бизнес-Оценка	19.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4455	ЧПО Алексахин А.В.	19.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4460	ЧПО Алексахин А.В.	23.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4459	ЧПО Алексахин А.В.	23.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4457	ООО Бизнес-Оценка	20.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4461	ООО Бизнес-Оценка	24.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4456	ООО Бизнес-Оценка	19.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4472	ООО Бизнес-Оценка	05.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4458	ЧПО Алексахин А.В.	21.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4464	ООО Бизнес-Оценка	25.11.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
4467	ООО Бизнес-Оценка	26.11.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4463	ЧПО Алексахин А.В.	25.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4462	ЧПО Алексахин А.В.	25.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4466	ЧПО Алексахин А.В.	26.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4468	ЧПО Алексахин А.В.	27.11.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4470	ООО Бизнес-Оценка	01.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4476	ООО Бизнес-Оценка	10.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4477	ООО Бизнес-Оценка	10.12.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4471	ЧПО Алексахин А.В.	04.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4473	ООО Бизнес-Оценка	07.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4475	ООО Бизнес-Оценка	09.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4474	ЧПО Алексахин А.В.	08.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4478	ЧПО Алексахин А.В.	11.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4479	ЧПО Алексахин А.В.	12.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4480	ЧПО Алексахин А.В.	12.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4496	ЧПО Алексахин А.В.	28.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4481	ООО Бизнес-Оценка	12.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4483	ЧПО Алексахин А.В.	19.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4482	ООО Бизнес-Оценка	18.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4485	ЧПО Алексахин А.В.	20.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4484	ЧПО Алексахин А.В.	19.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4486	ЧПО Алексахин А.В.	22.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4492	ЧПО Алексахин А.В.	24.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4495	ЧПО Алексахин А.В.	28.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4487	ООО Бизнес-Оценка	24.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4488	ООО Бизнес-Оценка	24.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4489	ООО Бизнес-Оценка	24.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4490	ООО Бизнес-Оценка	24.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4491	ООО Бизнес-Оценка	24.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4493	ООО Бизнес-Оценка	25.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4494	ООО Бизнес-Оценка	26.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4498	ЧПО Алексахин А.В.	29.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4497	ЧПО Алексахин А.В.	29.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4499	ЧПО Алексахин А.В.	29.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4500	ЧПО Алексахин А.В.	29.12.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости